德司〔2025〕13号
德化县司法局关于确认

行政执法主体资格的通告

各乡镇人民政府，县直各行政执法机关：

为贯彻执行《福建省行政执法条例》，落实行政执法主体公示的要求，进一步规范行政执法行为，推动法治政府建设，按照县政府办公室印发的《德化县严格规范涉企行政检查工作实施方案》（德政办明传〔2025〕4号）工作安排，结合我县机构改革执法部门变动情况，我局组织开展了行政执法主体资格清理审核工作，经县政府确认，现将60个具备行政执法主体资格的单位（名单详见附件）予以通告。

附件：福建省泉州市德化县行政执法主体名单

（此页无正文）

德化县司法局

2025年6月25日

	福建省泉州市德化县行政执法主体名单

	一、行政机关

	单位名称
	法定代表人      （主要负责人）
	办公地址
	咨询、投诉电话
	微信公众号名称

	德化县国家保密局
	梁光镢
	德化县浔中镇凤池街10号
	0595-23522746

	德化县档案局
	赖清长
	德化县浔中镇浔北路10号
	0595-23522832

	德化县发展和改革局
	周益国
	德化县浔北路10号
	0595-23522539

	德化县教育局
	曾昭亮
	德化县浔北路10号文教楼7楼
	0595-23522538
	瓷都德化教育

	德化县科学技术局
	苏奕垲
	德化县龙浔镇科技园路43号
	0595-23522535

	德化县工业信息化和商务局
	赖诗坛
	德化县龙浔镇宝美街8号农资大楼6楼
	0595-23522079

	德化县公安局
	卓鸿杰
	德化县浔中镇浔北路6号
	0595-23562021
	德化公安

	德化县民政局
	徐明晓
	德化县龙浔镇湖前路131号
	0595-23522537

	德化县司法局
	苏开良
	德化县龙浔镇浔南西路222号
	0595-23522358

	德化县财政局
	陈子苹
	德化县浔中镇浔北路16号
	0595-23522639
	德化财政

	德化县人力资源和社会保障局
	陈国跃
	德化县瓷都大道192号
	0595-23522454
	德化县人力资源和社会保障局

	德化县自然资源局
	方华宇
	德化县浔中镇浔北路10号
	0595-23522632
	德化自然资源

	德化县住房和城乡建设局
	郑德全
	德化县浔中镇浔北路10号
	0595-23522774

	德化县交通运输局
	黄全忠
	德化县龙浔镇湖前路102号
	0595-23522737
	德化县交通运输局

	德化县农业农村局
	蒋声彬
	德化县龙浔镇宝美街8号
	0595-23522475

	德化县林业局
	柯进福
	德化县龙浔镇瓷都大道180号
	0595-23588063

	德化县水利局
	曾华基
	德化县浔中镇浔北路10号
	0595-23522029

	德化县文化体育和旅游局
	黄鹏辉
	德化县浔北路10号文教楼11楼
	0595-23591199
	德化文体旅游

	德化县卫生健康局
	林思毅
	德化县龙浔镇瓷都大道200号
	0595-23552979
	健康德化

	德化县退役军人事务局
	谢绍欣
	德化县龙浔镇浔阳路81号
	0595-23562510
	德化县退役军人事务局

	德化县应急管理局
	杨庆丰
	德化县龙浔镇鹏湖街118号
	0595-23556235
	德化应急

	德化县审计局
	戴志辉
	德化县浔中镇浔北路10号文教楼1#5层
	0595-23522156

	德化县市场监督管理局
	陈文锋
	德化县龙浔镇瓷都大道196号
	0595-23558362/12315
	德化县市场监督管理局

	德化县统计局
	陈祖承
	德化县浔北路10号文教楼4楼
	0595-23522453

	德化县城市管理和综合执法局
	许金标
	德化县瓷都大道190号
	0595-23577766

	德化县人民防空办公室
	林亮国
	德化县人民政府公务大厦618室
	0595-23514468

	德化县民族与宗教事务局
	苏莞尔
	德化县浔中镇浔北路10号
	0595-23522163

	德化县新闻出版广电局
	颜杰毅
	德化县浔中镇浔北路10号公务大厦1206室
	0595-68768873

	德化县龙浔镇人民政府
	陈国金
	德化县瓷都大道273号
	0595-23522755

	德化县浔中镇人民政府
	王艳琦
	德化县浔中镇富东街云亭下1号
	0595-23522752
	瓷乡浔中

	德化县盖德镇人民政府
	周瑞佳
	德化县盖德镇盖德村144号
	0595-23598006
	田园盖德动车小镇

	德化县三班镇人民政府
	陈为富
	德化县三班镇后房街218号
	0595-23578018
	三班茶具小镇

	德化县龙门滩镇人民政府
	陈炜
	德化县龙门滩镇硕儒村下岸1号
	0595-23568018
	e阅龙门

	德化县雷峰镇人民政府
	郭宏儒
	德化县雷峰镇雷峰街1号
	0595-23608018
	康养雷峰

	德化县南埕镇人民政府
	林鸿伟
	德化县南埕镇南埕街30号
	0595-23618018
	清新南埕

	德化县水口镇人民政府
	苏荣禄
	德化县水口镇湖坂村湖坂街185号
	0595-23628118
	魅力水口

	德化县国宝乡人民政府
	陈晓燕
	德化县国宝乡佛岭村佛岭街99号
	0595-23638891
	文旅国宝

	德化县赤水镇人民政府
	林星波
	德化县赤水镇赤水街17号
	0595-23648018
	梦幻赤水

	德化县美湖镇人民政府
	黄霄鹏
	德化县美湖镇小湖村洋中里1号
	0595-23668018
	美湖美福

	德化县大铭乡人民政府
	林国钰
	德化县大铭乡大铭村中洋1号
	0595-23669019
	美丽大铭

	德化县春美乡人民政府
	陈子键
	德化县春美乡春美村上洋45号
	0595-23658018
	金色春美

	德化县上涌镇人民政府
	周盛全
	德化县上涌镇上涌街111号
	0595-23678018
	古镇上涌

	德化县汤头乡人民政府
	陈志胜
	德化县汤头乡汤头村洋中1号
	0595-23689028
	瓜果幸福乡

	德化县葛坑镇人民政府
	曾碧婷
	德化县葛坑镇葛坑街1号
	0595-23697018
	水果之乡 金色葛坑

	德化县桂阳乡人民政府
	黄绳波
	德化县桂阳乡桂阳村1号
	0595-23688518

	德化县杨梅乡人民政府
	陈西臻
	德化县杨梅乡杨梅街1号
	0595-23699619

	二、法律、法规授权的组织

	单位名称
	法定代表人
（主要负责人）
	办公地址
	咨询、投诉电话
	微信公众号名称

	德化县消防救援大队
	林英健
	德化县浔中镇诗泰街49号
	0595-23518399

	德化县事业单位登记管理局
	苏伟鸿
	德化县浔中镇浔北路10号
	0595-23562068

	德化县残疾人联合会
	陈爱玲
	德化县龙浔镇湖心2路7号2楼
	0595-23522220
	德化县残疾人联合会

	德化县地震办公室
	黄燕春
	德化县龙浔镇科技园路43号
	0595-23529080

	德化县林业和草地防灾减灾中心
	王伟婷
	德化县龙浔镇瓷都大道180号
	0595-23588063

	福建戴云山国家级自然保护区管理局
	彭钦毅
	德化县浔中镇凤凰山学府路21号
	0595-23529219

	德化县公安局交通警察大队
	曾昭良
	德化县浔中镇龙鹏街262号
	0595-23562128
	德化公安

	德化县公安局出入境管理大队
	宋志贤
	德化县浔中镇浔北路6号
	0595-23562035
	德化公安

	三、受委托的行政机关或组织

	委托机关
	单位名称
（受委托机关）
	法定代表人
（主要负责人）
	办公地址
	咨询、投诉电话
	微信公众号名称

	德化县农业农村局
	德化县农业综合执法大队
	曾丽茹
	德化县龙浔镇宝美街8号
	0595-23527180

	德化县城市管理和综合执法局
	德化县城市管理综合执法一大队
	郑永峰
	德化县瓷都大道190号
	0595-23577766

	德化县市场监督管理局
	德化县市场监管综合执法大队
	林斌超
	德化县龙浔镇瓷都大道196号
	0595-23552207/12315

	德化县卫生健康局
	德化县疾病预防控制中心（德化县卫生健康监督所）
	黄琪宁
	德化县龙浔镇瓷都大道200号
	0595-23522856
	德化县疾病预防控制中心

	德化县文化体育和旅游局
	德化县文化市场综合执法大队
	涂传定
	德化县浔北路10号文教楼11楼
	0595-23595152

	德化县新闻出版广电局
	德化县文化市场综合执法大队
	涂传定
	德化县浔北路10号文教楼11楼
	0595-23595152

	德化县司法局                              2025年6月25日印发

—12—